

Lund Group ApS

Skebjergvej 4, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 93 49 14

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Anja Gulmann Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Group ApS Skebjergvej 4 Smørumovre 2765 Smørum CVR-nr.: 39 93 49 14 Stiftet: 8. oktober 2018 Hjemsted: Egedal kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anja Gulmann Lund
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	AP Lund Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i malervirksomhed samt anden aktivitet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -217 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Resultatet for året er negativt påvirket af COVID-19-situationen. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning fortsatte nedlukningen af Danmark som følge af COVID-19-situationen. Det er derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf for resten af året, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil påvirke resultatet for det kommende regnskabsår, hvor der derfor forventes underskud, dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens fortsatte eksistens.

Bortset herfra, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	8/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	461.247	1.721.725
2 Personaleomkostninger	-688.673	-1.583.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.211	-69.580
Resultat før finansielle poster	-281.637	68.899
Andre finansielle indtægter	2.956	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-194
Resultat før skat	-278.685	68.705
3 Skat af årets resultat	61.274	-19.477
Årets resultat	-217.411	49.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.228
Disponeret fra overført resultat	-217.411	0
Disponeret i alt	-217.411	49.228

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.265	216.476
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.265</u>	<u>216.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.265</u>	<u>216.476</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.603	23.669
5	Udskudte skatteaktiver	60.849	0
	Andre tilgodehavender	15.137	20.706
	Periodeafgrænsningsposter	0	26.117
	Tilgodehavender i alt	<u>78.589</u>	<u>70.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.705</u>	<u>115.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.294</u>	<u>186.194</u>
	Aktiver i alt	<u>322.559</u>	<u>402.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-18.183	199.228
Egenkapital i alt	31.817	249.228
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	425
Hensatte forpligtelser i alt	0	425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.084	63.956
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.112	15.312
6 Selskabsskat	3.740	3.740
Anden gæld	257.806	70.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.742	153.017
Gældsforpligtelser i alt	290.742	153.017
Passiver i alt	322.559	402.670

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. oktober 2018	50.000	150.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	49.228	49.228
Overført til overført resultat	0	-150.000	150.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	199.228	249.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-217.411	-217.411
	50.000	0	-18.183	31.817

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for tabt omsætning og omkostningskompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020 - 31/12 2020	8/10 2018 - 31/12 2019
Indtægter:		
Kompensation tabt omsætning	69.000	0
Kompensation løn	69.969	0
Kompensation faste omkostninger	59.611	0
	<u>198.580</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>198.580</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>198.580</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	678.608	1.546.524
Andre omkostninger til social sikring	10.065	36.722
	<u>688.673</u>	<u>1.583.246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>11</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	19.052
Årets regulering af udskudt skat	-61.274	425
	<u>-61.274</u>	<u>19.477</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	286.056	0
Tilgang i årets løb	0	286.056
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>271.056</u>	<u>286.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-69.580	0
Årets afskrivninger	-54.211	-69.580
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-120.791</u>	<u>-69.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>150.265</u>	<u>216.476</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	-425	0
Udskudt skat af årets resultat	61.274	-425
	<u>60.849</u>	<u>-425</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-134	-425
Fremført underskud fra tidligere år	60.983	0
	<u>60.849</u>	<u>-425</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	3.740	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	3.740
	<u>3.740</u>	<u>3.740</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AP Lund Holding IVS, CVR-nr. 40 18 05 40, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.